
Systemadministrator til CURA

Vil du være med til at sikre, at Frederiksbergs borgere får en sammenhængende, sikker og effektiv
sundheds- og omsorgsindsats? Og motiveres du af at arbejde i krydsfeltet mellem brugere, drift,
data og digitale arbejdsgange?
Vi søger en engageret systemadministrator til vores omsorgssystem CURA – et centralt fagsystem,
der understøtter træning, pleje, omsorg, dokumentation og opgaveløsning for medarbejdere i
sundhedscenter, hjemme- og sygeplejen og på plejecentre.
Du får en nøglerolle i at sikre stabil drift, og en løbende udvikling af systemet. Du bliver bindeleddet
mellem faglige behov og tekniske løsninger – og du får en bred kontaktflade på tværs af
organisationen.
Om os
Du bliver en del af Digitalisering og IT i Frederiksberg Kommune – en afdeling i udvikling med ca.
80 medarbejdere. Du indgår i enheden Fagsystemer og Applikationer, hvor 14 dygtige kolleger
arbejder med systemer som Fasit, CURA, DUBU, SBSYS og flere andre.
Vi har høj faglighed, en uformel omgangstone og vægter samarbejde og hjælpsomhed. Vores
hverdag er fleksibel, med både drift, support og samarbejde med fagområderne – og du får
arbejdsplads på det smukke Frederiksberg Rådhus.
Dine opgaver
Som systemadministrator for CURA får du ansvar for den daglige drift og for at sikre, at systemet
understøtter både brugernes behov og forretningens krav.
Du kommer bl.a. til at:

Drifte, vedligeholde og konfigurere CURA i tæt samarbejde med kolleger på Sundheds- og

Omsorgsområdet

●

Understøtte arbejdet med dokumentation, arbejdsgange og korrekt faglig anvendelse,

herunder fejlsøge, yde support og håndtere incident

●

Sikre datakvalitet og stabilitet i integrationer (f.eks. Persondata, EOJ‑snitflader, FMK m.m.)●

Samarbejde med leverandøren (Systematic) og interne IT-kolleger ●

Forberede og teste nye releases og funktioner, herunder udarbejde og vedligeholde teknisk

og faglig dokumentation

●

Deltage i projekter, implementeringsopgaver og tværgående udviklingsinitiativer. ●

Vi forestiller os, at du:
•    Har en sundhedsfaglig baggrund (f.eks. sygeplejerske, terapeut, social- og sundhedsassistent
eller lignende)
•    Har teknisk forståelse og lyst til at lære mere om drift, opsætning og data
•    Har erfaring med CURA eller et tilsvarende EOJ-system 
•    Forstår at omsætte faglige behov til konkrete systemopsætninger
•    Har kendskab til arbejdsgange i hjemmeplejen, sygeplejen eller myndighedsområdet
•    Kan samarbejde og formidle teknisk viden til fagpersoner – og faglig viden til teknikere
•    Arbejder struktureret, dokumenterer dit arbejde og trives i en rolle med bred kontaktflade
•    Er nysgerrig, løsningsorienteret og trives i en hverdag med mange forskelligartede opgaver
 
Løn og ansættelse
Stillingen er på 37 timer om ugen og ønskes besat hurtigst muligt.
Løn og ansættelsesvilkår efter gældende overenskomst med mulighed for forhandling. Har du
spørgsmål til stillingen, så kontakt fagsystemchef Stine Falster Bech, 28982183. Ansøgningsfristen
er den 19. april 2026. Vi planlægger at afholde samtaler i uge 17 og 18, og satser på 1. juni 2026
som startdato

Frederiksberg er en levende by med et dynamisk bysamfund. Byens sjæl bygger på vores historie
og klassiske arv og er med til at præge den spændende udvikling af Frederiksberg som en grøn,
sund og pulserende del af Hovedstaden.
Vi er en moderne kommune, der betjener 104.305 borgere. Frederiksberg Kommune ønsker at
fremme ligestillingen og opfordrer derfor alle kvalificerede til at søge uanset alder, handicap, race,
hudfarve, religion eller tro, politisk anskuelse, seksuel orientering, kønsidentitet, kønsudtryk eller
kønskarakteristika eller national, social eller etnisk oprindelse.

Frist:
19-04-2026

Kontaktperson:
Stine Falster Bech, tlf. 28982183

Jobområde:
Administration
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